Comptat & prophanis quibus tenet habere & possidet
illud quod est & pascua infra dicti ad ad & sup. sup. &
jurorum successorum quosvis bene placuit libere & effe-
ctuali convertendi, vigore ac more ab eorum & forma
eorum hoc tenet & dicit in Regno Polono & her-
editariis solitarum.

Bilinski Sotylowicz consorti reformal.

939 Comparat, personaliter coram officio & Actis, per Castellum
Capitulum, Archiepiscopus, Nicolaus, Bilinski, de
Lodowicz, obm Nobili, Simonis, Bilinski, Sotylowicz
Vobis, Janus, meare & corpore Existens & Terris districte
Juribus Jurisdictionibus suis, quibus propriis & compe-
tenz, necesse, sub Regni, Vobis, Castellum, Capitulum, Archie-
piscopus, Bilinski, Sotylowicz, quo ad actum hanc attinet, se cum
successoribus de bonis suis, generaliter omnibus, tota & ple-
naria, inuicem paranda, & subyugando, palam, libere,
publice, ac per expressum, recognovit. Quia, ipse
Nobilis, Sotylowicz, Bilinski, Nobili, Janus, Bilinski, de
Lodowicz, cum Nobili, Eva, Bilinska, uxore, eius, peractis
Filiis, suis, & heredes, successoribus, Capitulum, Legatum, & eius
posteris, summam, Centum, floren, polon, in Vm, duntaxat,
& expeditio, post ipsam, acceptam, & in solam, suam, in
pactum, nec non, aliam, Summam, Centum, floren, polon,
ratione, Curia, Vni, Ipsi, & liquidis, duntaxat, & sup-
tota, & integra, medietate, bonorum, suorum, generaliter, sum-
mum, Redemtorum, et ob, gratiam, modicum, & bonum,
libum, summam, quatuordecim, pecuniam, nec non
auri, argentum, & hereditarium, Vnum, Margueritum,
Vestimentorum, Sanni, Sui, Caput, Orichalci,
pecuniam, pro, duntaxat, Equorum, Equorum, & duntaxat, sup-
pactum, &

suppellebentibus domeshual nam habet et in part habet dat
 dedit dicit et dicit libituit inuenerit et reformavit pat
 dat dedit dicit libat inuenerit et reformavit Greg. Rev.
 Ipsam Nobilem Razia Belongia sua recognosceat
 Consortem Capitulum et ipse posteros eandem medietate
 honorem suorum generatib omnium, cum Universis
 ipse ut libitib et libit frochib; obijq; quare et pacifice
 inuenerit; ac ad vgl suo et suorum suorum
 quorib; bene placito Libere et effectua bene conue
 vendi. Regere ac more aliam reformacionem
 hae tenus et dicitur in Regno Poloniae et Breuia
 et solitarum.

Businski alteri donat: 936

Comparens personaliter coram officio et Actis Greg. Ca
 thery Capitanj Armiplaci Nobilis Michoy Bi
 dingler. Janus scilicet Nobilis olim Nustan Bichir
 sui filius Janus mente corpore existens a Teris
 schuchib; Juribus Jurisdictionib; quibuslib; p
 se compere recedens fuit veni Capitan
 Premislens Jurisdictioni quo ad actum nam attinet,
 et cum successoribus ac bonis suis generis et omnibus
 vobis et herede inuenerit et subyocendo palat
 libere publice ac pro expresse recognosceat quia ipse
 bona sua propria et hereditaria se recognosceat
 posse fide et q; olim hereditis sui sui dicitur et
 naturaliter successione conuenit videlicet forem
 certam vobis alia salubria et breuia Mo
 bily Belongia Janusolim ab vna, et Nobilis Janu
 in Janusolim Belongia parte ab altera, in bo
 nis vobis Belongia Magna Janusolim dicitur
 Armiplaci eandem et consuetudinem cum omni jurisdictione